נוכח גילוי של חומר סודי זה, הועמד העותר לדין פלילי בפני בית המשפט המחוזי בירושלים והורשע בעבירות של סיוע לאויב במלחמתו בישראל, מסירת ידיעות סודיות בכונה לפגוע בבטחון המדינה, ובאיסוף ידיעות סודיות בכונה האמורה בניגוד לסעיפים 99, 113(ב) ו-113(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. ביום 27.3.88 נגזר עליו עונש של 18 שנות מאסר, וערעורו לבית המשפט העליון נדחה. הוא שוחרר ממאסרו ב-21.4.2004, לאחר שכל בקשותיו לשחרור מוקדם כאסיר ברשיון נדחו.

במהלך תקופת מאסרו, הוחזק העותר כאחת-עשרה וחצי שנים בהפרדה, ומכתביו צונזרו מטעמי בטחון, נוכח החשש כי יוסיף וימסור סודות מדינה לגורמים בלתי מוסמכים (רע"ב 823/96 ואנונו נ' שירותות בתי הסוהר; ע"ש (באר-שבע) 1576/98 ואנונו נ' נציב שירותות בתי הסוהר). לקראת תום תקופת מאסרו, לא פג חששם של הגורמים המוסמכים כי העותר מתכוון ומסוגל להמשיך ולפגוע בבטחון המדינה גם

לאחר שחרורו. לאור זאת, עם שחרורו, הוצאו ביום 19.4.04 צווי איסור יציאה מן הארץ וצווי הגבלה בתוך הארץ. העותר עתר כנגד צווים אלה בבג"צ 5211/04 ואנו נו' מדינת ישראל. טענותיו באותה עתירה הופנו כנגד תוקפן של תקנות ההגנה (שעת חירום), 1945 ותקנות שעת חירום (יציאה לחוץ לארץ), תש"ח-1948, שמכוחן הוצאו הצווים, וכן לעצם שיקול הדעת של הגורם המוסמך אשר החליט על נחיצותם אשר, על פי הטענה, היה בלתי סביר, ומבוסס על שיקולים שרירותיים ובלתי מידתיים. בית משפט זה (המישנה לנשיא מצא) דחה את העתירה ביום 26.7.04, בקובעו בין היתר, כי תקופת מאסרו הארוכה של העותר לא הפיגה את נחישות רצונו וכוונתו לחשוף ברבים מידע סודי אודות הקמ"ג, שנאסף על ידו בתקופת העסקתו שם.